01/03/2023 09:50 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F467E881/03AFY_a8VRX4XJW81A2GvjwgFQ83sig5jmes7cVexniMocbshpHaUafSSy2fE5GshZ… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTOS

1º CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

28,50

2º CLEUZA PACHECO DE SIQUEIRA 23,00

3º TATIANE APARECIDA DA SILVA

BORGA

17,00

4º CAROLAINE DA APARECIDA DOS

SANTOS

10,00

5º ANDERSON JOSÉ DAMACEDO 00,00

6º ADRIANA VAZ ESTEVES Não compareceu

7º ANGELA HORT IGNACIO DE LIMA Não compareceu

8º DANIELA MOREIRA Não compareceu

9º DAYNANDIA SILVAE SILVA Não compareceu

10º GILVANI CASTIGLIONI Não compareceu

11º GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUSA Não compareceu

12º LUCIANE ALVES DE REZENDE Não compareceu

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL N° 025/2023 - PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA ASSISTENTE ALFABETIZADOR

EDITAL Nº 025/2023

PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
ASSISTENTE ALFABETIZADOR

A Secretária de Educação, Cultura e Esporte, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO
A PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do
Processo Seletivo Simplificado para Assistente Alfabetizador do
Programa Federal Tempo de Aprender, edital de abertura nº 017/2023,
nos seguintes termos:
CONSIDERANDO os documentos comprobatórios de titulação e
tempo de serviço, entregues junto à Comissão Organizadora,
Executora e Julgadora e após análise,

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar a pontuação e classificação provisória do Processo
Seletivo Simplificado para Assistente Alfabetizador do Programa
Federal Tempo de Aprender, aplicados os critérios de desempate,
Edital de Abertura 017/2023.
Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 28 de fevereiro de 2023.

MARI LUCIA LAZAROTTO
Secretária de Educação, Cultura e Esporte

ANEXO I

01/03/2023 09:50 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F467E881/03AFY_a8VRX4XJW81A2GvjwgFQ83sig5jmes7cVexniMocbshpHaUafSSy2fE5GshZ… 2/2

13º LURHYAN CARLA PEREIRA DOS

SANTOS

Não compareceu

14° NEIVA MAFIOLETTI Não compareceu

15° ROBSON GONÇALVES Não compareceu

16° TATIANE MOREIRA FETTER Não compareceu

17° THAIS GORCK RIBEIRO Não compareceu

18° VANESSA MARIA ALVES PINTO Não compareceu

19° VANESSA PATRICIA RAMOS Não compareceu

20° YURI DE OLIVEIRA SACCON Não compareceu

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:F467E881

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 01/03/2023. Edição 2720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/